
 
от 31.08.2023 г.                              г. Гатчина                                       № 11-маг/о/з 

 
О зачислении на 1 курс юридического факультета  
 (магистратура, очно-заочная форма обучения) 
  

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным 
программам высшего образования – программам бакалавриата, программам 
специалитета, программам магистратуры,  Правилами приема в Государственный 
институт экономики, финансов, права и технологий на 2023/24 учебный год,  на 
основании решения приемной комиссии от 31.08.2023 г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

      Зачислить  с 01.09.2023г. на первый курс юридического факультета по очно-
заочной форме обучения на  основные конкурсные места на обучение по 
образовательным программам магистратуры за счет бюджетных ассигнований 
регионального бюджета следующих лиц, успешно прошедших вступительные 
испытания: 
           
1. Направление 40.04.01 «Юриспруденция», профиль «Гражданское право: 
Актуальные проблемы правоприменительной практики» 
 

1. 160-442-784 49,  90 баллов (85-ВИ,5-ИД) 
2. 159-567-217 13,  80 баллов  
3. 169-864-985 60,  80 баллов (75-ВИ, 5-ИД) 
4. 152-457-248 61,  75 баллов  
5. 183-374-971 03,  74 балла 
6. 185-316-360 75,  73 балла 
7. 135-305-436 29,  72 балла 
8. 147-839-414 05, 70 баллов 
9. 168-492-996 39,   66 баллов 
  

 


